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Seznam predané dokumentace

OZNACENI NAZEV VYKRESU

A PRUVODNI TECHNICKA ZPRAVA
B SOUHRNNA TECHNICKA ZPRAVA
C SITUACNIi VYKRESY

D POZARNi BEZPECNOSTNi RESENI
E.O1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNI RESENI
A00 Technicka zprava

AO01 Vykopy

A02 Zaklady

A03 Pddorys 1.PP

A04 Pudorys 1.NP

A05 Pudorys 2.NP

A06 Pudorys 3.NP

A07 Pudorys 4. NP

A08 Pudorys 5.NP

A09 Pudorys 6.NP

A10 Pudorys stfechy

A11 Rez A-A’

A12 Rez B-B’

A13 Rez C-C’

A14 Pohled zapadni

A15 Pohled jizni

A16 Pohled vychodni

A17 Pohled severni

E.02 DETAILY

ADO1 Balkonové dvere

ADO02 Balkénové dvefe, detail podlahy

ADO3 Okno, napojeni balkonové desky
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ADO04
ADO5
ADOG
ADO7
ADO8
ADO9
AD10
AD11
AD12
AD13
AD14
AD15
AD16
AD17
AD18
AD19
AD20
AD21
AD22

E.03

A18
A19
A20
A21
A22 74
A23_Z5
A24
A25
A26
A27
A28
A29
A30

E.04
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Detail okna v misté zaluzie, Zaluzie nadprazi
Atika, pozice zaluzie

Okno, pldorysny vyiez

Balkonové dvere, plidorysny vyrez

Provedeni vstupu

Provedeni zastfeSeni nad vchodem, vyifez H
Provedeni zastfeSeni nad vchodem, vyifez C-C’
Okno, pudorysny vyfez

Provedeni vstupu na terasu

Okno, parapet, nadprazi, detail podlahy

Detail atiky v misté al.fasady

Detail atiky v misté al.fasady

Detail atiky v misté terasy, okno nadprazi
Pddorysny vyfez zastfeSeni nad vstupem
Pddorysny vyfez zastfeSeni nad vstupem
Provedeni hlinikové fasady v misté stropni konstrukce
Provedeni zastfeSeni nad vstupem, vyiez A-A’

Provedeni zastfeSeni nad vstupem, vyiez B-B’

fe

Provedeni napojeni al.fasady na kontaktni zateplovaci systém

TABULKY PRVKU

Tabulka oken

Prosklené fasady a vstupni dvefe
Sklenéna sténa vnitiniho schodisté
Zamecnické vyrobky

Zabradli vnitfniho schodisté
Nosna konsturkce parapett
Truhlafské vyrobky

Skladby podlah

Povrchy stén a stropl

Dvefe a vrata

Vyrobky PSV

Zafizovaci predméty

Vytah, AutoploSina

TECHNIKA PROSTREDI STAVEB -
ELEKTROINSTALACE
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EL 00
EL 00a
EL 00b
EL 01
EL 02
EL 03
EL 04
EL 05
EL 06
EL 07
EL 08
EL 09

E.05

KO1
K02

KO3
K04

K05
K06

K07
K08
K09
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
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Technicka zprava
Protokol o ur€eni vnéjSich vlivl
Technicka specifikace
Pudorys 1.PP
Pddorys 1.NP
Pddorys 2.NP
Pddorys 3.NP
Pudorys 4. NP
Pudorys 5.NP
Pudorys 6.NP
Pudorys stfechy

Rozvadéce

STAVEBNE KONSTRUKCNi RESENI

Zaklady-vykres tvaru
Strop -0,120 vykres tvaru
Strop +2,880 vykres tvaru

Strop +5,880 vykres tvaru
Strop +8,880 vykres tvaru
Strop +11,880 vykres tvaru
Strop +14,880 vykres tvaru
Stiecha +17,880 vykres tvaru
Zaklady-schéma vyztuze

Strop -0,120 schéma vyztuze
Strop +2,880 schéma vyztuze
Strop +5,880 schéma vyztuze
Strop +8,880 schéma vyztuze
Strop +11,880 schéma vyztuze
Strop +14,880 schéma vyztuze
Stfecha +17,880 schéma vyztuze
Stény-schéma vyztuze
Sloupy-schéma vyztuze

Schodisté-schéma vyztuze
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Staticky vypocet

Technicka zprava-konstrukéni ¢ast

E.06 TECHNIKA PROSTREDI STAVEB - VYTAPENiI STAVEB
UT 00 Technicka zprava

UT 01 Padorys 1.PP

UT 02 Padorys 1.NP

UT 03 Padorys 2.NP

UT 04 Ptidorys 3.NP

UT 05 Pddorys 4. NP

UT 06 Padorys 5.NP

uT 07 Padorys 6.NP

UT 08 Schéma zapojeni téles st A,B
UT 09 Schéma zapojeni téles st C
uT 10 Schéma zapojeni téles st D,E
UT 11 Schéma Zapojeni strojovny UT

TECHNIKA PROSTREDIi STAVEB -

E.07 VZDUCHOTECHNIKA
VZ 00 Technicka zprava
VZ 01 Ptidorys 1.PP

VZ 02 Pddorys 1.NP
VZ03 Pddorys 2.NP

VZ 04 Ptidorys 3.NP

VZ 05 Ptidorys 4.NP

VZ 06 Ptidorys 5.NP

VZ 07 Plidorys 6.NP

VZ 08 Strecha

VZ 09 Rezy 1-7

VZ 10 Rezy 8-15

VZ 11 Rezy 16-26

TECHNIKA PROSTREDi STAVEB - ZDRAVOTNE
E.08 TECHNICKE INSTALACE
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ZT 00
ZT 01

ZT 02
ZT 03
ZT 04
ZT 05
ZT 06
ZT 07
ZT 08
ZT 09
ZT 10
ZT 11
ZT 12

ZT 13
ZT 14
ZT 15

Technicka zprava

Zaklady

Padorys 1.PP

Pudorys 1.NP

Pudorys 2.NP

Pddorys 3.NP

Pddorys 4. NP

Pudorys 5.NP

Pudorys 6.NP

Pudorys stfecha

Stoupacky splaskové kanalizace ¢.1
Stoupacky splaskové kanalizace ¢€.2
Stoupacky destové kanalizace €.1
Stoupacky destové kanalizace ¢.2
Schéma plynu

Stoupacky vody
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